

平成 16 年 12 月期 第 1 四半期財務・業績の概況(連結)



平成 16 年 4 月 30 日

会社名 株式会社ベルパーク

登録銘柄

コード番号 9441

本店所在都道府県 東京都

(URL <http://www.bellpark.co.jp>)

代表者 役職名 代表取締役社長

氏名 西川 猛

問い合わせ先 責任者役職名 執行役員管理本部長

氏名 石川 洋

TEL (03) 3288 - 5211

1. 四半期決算財務・業績の概況の作成等に係る事項

本四半期財務・業績の概況の数値は、未監査です。

本四半期財務・業績の概況の法人税等の処理：法定実効税率をベースとした簡便な方法によっております。

本四半期財務・業績の概況の数値は、影響額が僅少なものにつき、一部簡便な手続きを用いております。

連結及び持分法の適用範囲の異動の状況：有 連結(新規)1社

四半期財務・業績の概況の開示は、当第1四半期より実施しておりますので、前年同四半期の実績及び増減率につきましては記載しておりません。

2. 平成 16 年 12 月第 1 四半期財務・業績の概況(平成 16 年 1 月 1 日～平成 16 年 3 月 31 日)

(1) 連結経営成績

(注) 記載金額は百万円未満は切り捨てて表示しております。

	売上高	営業利益	経常利益	四半期(当期)純利益
	百万円 %	百万円 %	百万円 %	百万円 %
16 年 12 月期第 1 四半期	3,375 (-)	148 (-)	147 (-)	43 (-)
15 年 12 月期第 1 四半期				
(参考)15 年 12 月期	14,047	647	646	613

(2) 連結財政状態

	総資産	株主資本	株主資本比率
	百万円	百万円	%
16 年 12 月期第 1 四半期	5,752	3,354	58.3
15 年 12 月期第 1 四半期			
(参考)15 年 12 月期	5,465	3,419	62.6

3. 平成 16 年 12 月期の連結業績予想(平成 16 年 1 月 1 日～平成 16 年 12 月 31 日)

	売上高	経常利益	当期純利益
	百万円	百万円	百万円
中間期	6,800	260	120
通期	14,000	680	340

(注) 上記数値は公表されている業績予想と同じ物であり、変更はありません。

なお、実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

要約連結貸借対照表

(単位：千円)

科 目	期 別	当第1四半期 (平成16年3月31日)		(参考)前連結会計年度 (平成15年12月31日)	
		金 額	構成比	金 額	構成比
	(資産の部)		%		%
流 動 資 産	流 動 資 産	4,941,813	85.9	4,665,751	85.4
固 定 資 産	固 定 資 産	810,472	14.1	799,670	14.6
有形固定資産	有形固定資産	158,452	2.8	145,273	2.7
無形固定資産	無形固定資産	13,309	0.2	13,928	0.2
投資その他の資産	投資その他の資産	638,710	11.1	640,469	11.7
資 産 合 計	資 産 合 計	5,752,285	100.0	5,465,421	100.0

	(負債の部)				
流 動 負 債	流 動 負 債	2,306,313	40.1	1,973,027	36.1
固 定 負 債	固 定 負 債	78,082	1.4	73,178	1.3
負 債 合 計	負 債 合 計	2,384,396	41.5	2,046,206	37.4
	(少数株主持分)				
少 数 株 主 持 分	少 数 株 主 持 分	13,791	0.2	-	-
	(資本の部)				
資 本 金	資 本 金	1,074,301	18.7	1,074,301	19.7
資 本 剰 余 金	資 本 剰 余 金	1,528,708	26.6	1,528,708	28.0
利 益 剰 余 金	利 益 剰 余 金	820,664	14.2	885,782	16.2
自 己 株 式	自 己 株 式	69,576	1.2	69,576	1.3
資 本 合 計	資 本 合 計	3,354,098	58.3	3,419,215	62.6
負債、少数株主持分及び資本合計	負債、少数株主持分及び資本合計	5,752,285	100.0	5,465,421	100.0

要約連結損益計算書

(単位：千円)

科 目	期 別	当第1四半期 (自 平成16年1月 1日 至 平成16年3月31日)		(参考)前連結会計年度 (自 平成15年 1月 1日 至 平成15年12月31日)	
		金 額	百分比	金 額	百分比
売 上	高 価	3,375,031	100.0	14,047,426	100.0
売 上 原 価	損 失	2,716,561	80.5	11,341,439	80.7
売 上 総 利 益	益	658,470	19.5	2,705,986	19.3
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		509,786	15.1	2,058,902	14.7
営 業 利 益		148,684	4.4	647,084	4.6
営 業 外 収 益		4,567	0.1	8,704	0.1
営 業 外 費 用		5,583	0.1	9,721	0.1
経 常 利 益		147,668	4.4	646,068	4.6
特 別 利 益		-	-	-	-
特 別 損 失		54,313	1.6	91,797	0.7
税 金 等 調 整 前 当 期 純 利 益		93,354	2.8	554,270	3.9
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税		50,818	1.5	16,513	0.1
法 人 税 等 調 整 額		-	-	75,566	0.5
少 数 株 主 損 失		1,208	0.0	-	-
四 半 期 (当 期) 純 利 益		43,745	1.3	613,323	4.3